
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВЕРХНЕ-СМОРОДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28 марта 2024  года       №  15п 
с. Верхнесмородино 

 

О проведении публичных слушаний по проекту 

годового отчета об исполнении бюджета  

Верхне-Смородинского сельсовета  

Поныровского района Курской области за 2023 год. 

 

           

В соответствии со статьями 15, 45 Устава муниципального образования 

«Верхне-Смородинский сельсовет» Поныровского района Курской области 

Администрация Верхне-Смородинского сельсовета  Поныровского района 

Курской области п о с т а н о в л я е т: 

 

 1. Провести публичные слушания по проекту  годового отчёта  об 

исполнении бюджета Верхне-Смородинского сельсовета  Поныровского 

района Курской области за 2023 год  19 апреля 2024 года в 12 часов по 

адресу : Курская область Поныровский район Верхнесмородинский сельский 

Дом культуры. 

         2. Разместить проект годового отчёта  об исполнении бюджета Верхне-

Смородинского сельсовета  Поныровского района Курской области за 2023 

год для ознакомления на официальном сайте  Верхне-Смородинского 

сельсовета  http:// verhne – smorodinsky. ru/ 

        3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте  Верхне-

Смородинского сельсовета  http:// verhne – smorodinsky. ru/. 

        4.Постановление вступает в законную силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Верхне-Смородинского сельсовета                                         

Поныровского района Курской области                              И.П.Дородных 

 

  
 

 

 


